Damus quoque ei omnes decimas de nostris dominicaturis 
omnibus quas de illis partibus habemus aut unquam habebimus 
tam in castellis omnibus quam in alodis planis, muntuosis uel 
campestribus a Nogaria Maiore ad Kalasancium kastrum longius, 
et de castro Sancte Licinie et Portulo usque ad collum de Aras, 
sicut dictum a prioribus; simul cum ecclesiis de Castro Serris et 
primiciis et oblacionibus.

Duas quoque pariliatas alodii obtimi cum uinea etiam obtima 
in predicto2 castello Belli Montis concedimus ecclesie Agerensi, 
totidemque etiam pariliatas ac uineas in castro de Fenestris et in 
kastro Agerensi et per eius circuitum tot uineas quibus possint 
colligi ex uino modius centum.

In kastro etiam Lordano damus ei3 domus Olibari de sancta 
Maria cum omnibus rebus que pertinent ad eundem mansum cum 
decimis et seruiciis et districtis et mandamentis.

298 RAMON CHESÉ

Iuxta Isonam damus ei uineam obtimam.
In castro quoque quod dicitur Tost damus ei unam homili-

tatem, ut abbas predicte ecclesie semper abeat inde omnem censum 
omnemque seruicium quod inde debet exire.

Et in castrum [...]1 damus ei in dominicam unum mansum 
cum terris et uineis que ad eos pertinent et cum decimis et seruiciis 
atque [...]1 damus et unam uineam de eis que ibi abemus.

Et in kastro [...]1 unum mansum in quo habitat Guiradus 
Simolfi cum omnibus [...]1 in ipso prato ut tibi [...]1 ita ubi pre-
missum est confirmamus similiter cum omnia quod adhuc ei [...]1 
usque ad nostrum obitum.

Nunc tantum sciatur a cunctis, tam presentibus quam futuris, 
quod supradictam ecclesiam sancti Petri, que est sita in prenomi-
nato kastro de Ager, in tutelam sancti Petri et apostolice Romane 
mittimus et damus et cum omnibus rebus sibi pertinentibus, quas 
modo habet et habitura est in perpetuum, tam in ecclesiis quam in 
castellis et cellis et prediis aliis, sancte Romane Ecclesie et Apos-
tolico Romano eam subiecimus et subiugamus, ut [...]1 presidio et 
sucessorum suorum adiutorio semper maneat fulta, et secundum 
priuilegium, quod ab ipso apostolico accepimus, contra omnes 
persecutiones et contrarietates ab ipso apostolico semper defenda-
tur et subueniatur atque auxilietur; et, quia ob hoc statuimus in 
ipso priuilegio, ut Romana ecclesia abeat inde per quinquennium 
censum decem solidos auri, et nos, dum uixerimus, prelibatum 
censum semper soluamus, et posteritas nostri qui tenuerit supra-
dictum castrum de Ager post nos. Omnem namque supradictum 
donum, secundum ordinem superius comprehensum, confirmamus 
et corroboramus, et de nostro iure tradimus in dominium prefate 
ecclesie eternaliter ad abendum et ad fruendum et possidendum; 
et qui hoc uoluerit aut rumpere aut per quamcumque occasionem 
uel ingenium temtauerit hoc diluere aut minuere siue se iure pre-
fate aecclesie tollere uel alienare, nullo modo possit facere, set per 
sola presumpcione primum secundum seculi leges hoc totum in 
triplo componat, deinde sicut deuastator et depredator aecclesiae 
anathematis uinculo secundum priuilegium Romanorum [Pontifi-
cum]4 nostre Aggerensi aecclesiae factum innodastus permaneat, 
et a liminibus sancte Dei aecclesiae et ab omni christiano cetus 
segregatum et sequestratum se senciat, donce res ipse ei satisfaciat; 
et hac postea largicione scriptura omnibus modis semper maneat 
firma omnia secula. 
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Que est facta II nonas aprilii in quinto anno regis Philipi.
+num Arnallus Mironis. + Arsendis, uxoris eius. Qui non